PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DA

CD870 - WX2 Eco Softshell (2L)
Collezione: WX2

Gamma: Protezione per tutte le condizioni atmosferiche
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

I1 softshell WX2 & stato realizzato utilizzando un softshell a due strati
elasticizzato intrecciato con interno in pile per ulteriore calore e comfort. Il
tessuto stretch 4x posizionato strategicamente nei punti giusti favorisce
una facilita di movimento. Questa giacca ha una serie di caratteristiche
tecniche che includono tasche interne ed esterne, una protezione per il
mento e polsini elasticizzati.

B

WX2

WX2™ & una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole.
Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in
diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il
colore piu adatto al proprio ambiente professionale.

Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest e progettata con tessuti
e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo
libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo e
stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualita e
tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima
soddisfazione usura dopo usura.

Caratteristiche

- Tessuto durevole, traspirante, antivento e resistente all'acqua
- Pile interno in Micro Polar

- Orli regolabili con cordino

- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono

comfort e flessibilita eccellenti

- Finitura del tessuto eco-sostenibile estremamente resistente all'acqua,

le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto

- 5 ampie tasche

- Tasca interna per sicurezza

- Tasche laterali con zip

- Tasca sul petto con zip

- Polsini elasticizzati per una vestibilita sicura

- Mentoniera per maggior comfort e vestibilita
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CD870 - WX2 Eco Softshell (2L)

Codice doganale: 6103330000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo
CD870BKR4XL
CD870BKR5XL
CD870BKR6XL
CD870BKRL
CD870BKRM

CD870BKRS
CD870BKRXL
CD870BKRXS
CD870BKRXXL
CD870BKRXXXL

Colore
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Lunghezza
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0

Larghezza
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza Peso (Kg)

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

0.9990
0.9990
0.9990
0.7680
0.7420
0.7050
0.8280
0.9990
0.8430
0.8730

Cubico (m®)  EAN13 DUN14
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960




